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Biuro Przystankow Historia

Adres do korespondenc;ji:
ul. Janusza Kurtyki 1, 02-676 Warszawa

Dyrektor - Ltukasz Witek
Zastepca Dyrektora - dr Marcin Zarzecki
Samodzielna Sekcja Organizacyjna

Kierownik - Magdalena Mietus
tel. (22) 581 85 95

tel. kom. +48 880 359 024
magdalena.mietus@ipn.gov.pl

Patrycja Strzezysz

tel. (22) 581 86 82

tel. kom. +48 880 359 025
patrycja.strzezysz@ipn.gov.pl

Samodzielna Sekcja Planowania i Realizacji Projektow

Kierownik - Pawet Rudas
22 540 58 50; 538 188 374
pawel.rudas@ipn.gov.pl

Piotr Ceglarski
666 321 487
piotr.ceglarski@ipn.gov.pl

Leszek Dobrzynski

Marta Golinska
22 844 57 38
marta.golinska@ipn.gov.pl

Beata Kopcinska
22 544 57 39
beata.kopcinska@ipn.gov.pl
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Katarzyna tukomska-Baniak
22 581 87 28
katarzyna.lukomska-baniak@ipn.gov.pl

tukasz Zwalinski
tel. (22) 576 30 17

lukasz.zwalinski@ipn.gov.pl
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